3.3 MODALIDAD DE CONTRATACION: Contratación Directa. 

3.4 SUBMODALIDAD: Prestación de servicios de apoyo a la gestión. 

3.5 VALOR DEL CONTRATO Y FORMA DE PAGO: 

VALOR TOTAL DEL CONTRATO. El valor del presente contrato se fija en la suma de NUEVE 

MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS MCTE ($9.500.000.00) 

FORMA DE PAGO. LA ASAMBLEA DEPARTAMENTAL DE SANTANDER pagará al 

contratista el valor pactado en la siguiente forma:  

Se efectuarán CINCO pagos mensuales cada uno por valor de DOS MILLONES TRESCIENTOS 

SETENTA Y CINCO MIL PESOS MCTE ($ 2.375.000,00) 

La Asamblea Departamental de Santander cancelará previa presentación del informe de 

actividades, legalización de la orden de pago, certificación de la prestación del servicio por parte 

del supervisor, acreditando los pagos correspondientes a seguridad social integral  del periodo